数量限定 !!  今だけの特別企画 !!

大阪～釜山 デラックススイート利用

往復お一人様 10,000円 !!
～ パンスタードリーム号で韓国・釜山へ瀬戸内海クルーズ ～

販売期間： 2020年5月15日（金）～2020年5月31日（日）
販売数 ： 100枚（1枚につき1室2名様までご利用可能）
乗船区間： 大阪港 ～ 釜山港（往復）
有効期間： 2020年6月以降2022年5月30日（月）帰国

（大阪出発日から帰国までが3日間～30日間）
除外日 ： 21年の夏季繁忙期と21年22年のGW（定期点検実施）
利用船室： デラックススイート（ツインベッド 窓・シャワー付個室 2名定員）
特別運賃： 10,000円 往復2名1室利用時の1名様あたり

（通常運賃40,000円の75％割引）
別途費用： ポートチャージ（大阪港700円・釜山港4,400ウォン）

燃油サーチャージ（大阪発・釜山発 2か月毎変動 ）
国際観光旅客税（大阪発1,000円）
船内食事（往復事前予約2,800円 希望者のみ）

1名1室利用： 可（10,000円の追加代金にて承ります）

①ご購入希望メールをtour@sanstar.co.jpへお送り下さい。
メールには下記事項をご記入お願いします。
・メールの件名に、「DS10,000円券購入希望」とお書き下さい
・お名前、ご住所、ご連絡先（電話番号と返信用メールアドレス）
・ご購入希望枚数・ご利用船室数・1室当たりのお人数
例： 1名1室の場合 → 必要枚数1枚 お支払い合計運賃20,000円

2名１室の場合 → 必要枚数１枚 お支払い合計運賃20,000円
2名2室の場合 → 必要枚数2枚 お支払い合計運賃40,000円

②メール受信確認後、弊社よりご連絡（ご購入確定・お支払等）させて頂きます。
③期日までにお支払（お振込もしくはカード決済）頂きます（お支払い後全額返金不可）。
④ご乗船日確定後、HPのオンライン予約よりご予約下さい（乗船の3か月前より受付）。
⑤受付後、弊社よりご連絡させて頂きます。

◇◆◇ ご購入からご予約までの流れ ◆◇◆

ご注意事項： ◆上記②のご購入確定は船室確保を確約するものではございません。ご購入確定後、必ず上記④のご予約をお客様ご
自身で行って下さい。尚、空室状況によりましては、ご希望日でご予約頂けない場合がございます事とその場合でもご返金は致しかねま
す事、予めご了承下さい。 ◆2020年5月8日現在本船は運航停止中です。ご購入の際は、ホームページにて運航状況をお確かめの上、
お手続き下さいますよう、お願い申し上げます。

デラックススイート 瀬戸内海クルーズ 船内食事 ホームページ

お問合せ： サンスターライン 06-6614-2516